
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 16 października 2013 r.  Nr 7 
 

 
Poz. 166 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 40 
REKTORA UNIWESYTETU WARSZWSKIEGO 

 
z dnia 10 września 2013 r. 

 
w sprawie kwaterowania cudzoziemców w obiektach UW „Sokrates” i „Hera” 

 
Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. 

Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Nadzór administracyjny i gospodarczy nad obiektami świadczącymi usługi hotelarskie 
„Sokrates” i „Hera” sprawuje Biuro Spraw Socjalnych. 

§ 2 

Za przydział miejsc w częściach hotelowych obiektów, o których mowa w § 1, zwanych dalej 
„Sokrates” i „Hera”, odpowiada kierownik obiektu. 

§ 3 

1. Za przydział 36 miejsc dla cudzoziemców w 2-osobowych segmentach i dwóch miejsc  
w pokojach 1-osobowych w tzw. części lektorskiej w „Sokratesie” odpowiada Biuro Współpracy  
z Zagranicą, zwane dalej „BWZ”. Miejsca te są zarezerwowane dla cudzoziemców przyjmowanych 
przez Uniwersytet Warszawski w ramach ogólnouniwersyteckich umów o bezpośredniej współpracy 
oraz programów/projektów międzynarodowych zarządzanych bezpośrednio przez BWZ przede 
wszystkim na pobyty powyżej jednego miesiąca. 

2. Kierownik „Sokratesa” może przyznać miejsca z puli miejsc oddanych do dyspozycji BWZ 
za zgodą kierownika BWZ. Miejsca te będą przyznawane w pierwszej kolejności cudzoziemcom − 
gościom Uniwersytetu Warszawskiego, zgłaszanym przez jednostki Uniwersytetu Warszawskiego. 

3. Za przydział 65 mieszkań jedno-, dwu- i trzypokojowych w tzw. części lektorskiej 
odpowiada kierownik „Sokratesa”. Miejsca przydzielane są według kolejności zgłoszeń jednostek 
Uniwersytetu Warszawskiego i są przeznaczone dla cudzoziemców – lektorów zatrudnionych na 
Uniwersytecie Warszawskim i gości Uniwersytetu Warszawskiego na pobyty powyżej jednego 
miesiąca. 

§ 4 

1. Za przydział 96 miejsc (40 miejsc w pokojach 1-osobowych i 56 miejsc w pokojach  
2-osobowych) w „Herze” w tzw. części doktoranckiej odpowiada BWZ. Miejsca te są zarezerwowane 
dla cudzoziemców przyjmowanych przez Uniwersytet Warszawski w ramach ogólnouniwersyteckich 
umów o bezpośredniej współpracy oraz programów/projektów międzynarodowych zarządzanych 
bezpośrednio przez BWZ przede wszystkim na pobyty powyżej jednego miesiąca. 

2. Za przydział 31 miejsc (25 miejsc w pokojach 1-osobowych i sześć miejsc w pokojach  
2-osobowych) w „Herze”, w tzw. części doktoranckiej odpowiada Biuro ds. Studiów Doktoranckich  
i Kształcenia Podyplomowego, zwane dalej „BdsSDiKP”. Miejsca te są przeznaczone przede 
wszystkim dla cudzoziemców – słuchaczy studiów doktoranckich. 



3. Za przydział pozostałych miejsc w tzw. części doktoranckiej odpowiada kierownik „Hery”. 
Miejsca przydzielane są według kolejności zgłoszeń przez jednostki Uniwersytetu Warszawskiego i są 
przeznaczone dla cudzoziemców – gości Uniwersytetu Warszawskiego przede wszystkim na pobyty 
powyżej jednego miesiąca.  

4. Kierownik „Hery” może przyznać miejsca z puli oddanej do dyspozycji BWZ lub BdsSDiKP 
za zgodą kierowników tych biur. Miejsca te będą przyznawane w pierwszej kolejności cudzoziemcom 
– gościom Uniwersytetu Warszawskiego, zgłaszanym przez jednostki Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 5 

Wysokość opłat z tytułu zakwaterowania ustala kanclerz na wniosek kierownika Biura Spraw 
Socjalnych. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 4 Rektora z dnia 2 lipca 1997 r. w sprawie przejęcia przez Biuro 
Spraw Socjalnych hoteli „Sokrates” i „Hera”. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r.  

Rektor UW: M. Pałys 
 

 

2 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


